
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2019 

51158 

Verordening re-integratie Participatiewet, IOAW, IOAZ gemeente Zwolle 2019 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 22-01-2019 

besluit: 

1. De Verordening re-integratie PW, IOAW, IOAZ gemeente Zwolle 2019 vast te stellen 
met terugwerkende kracht per 1 januari 2019. 

2. de Verordening re-integratie PW, IOAW, IOAZ gemeente Zwolle 2015 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 februari 2019, 

besluit Pagina 1 van 1 


